Sự kiện lịch sử này không phải một sớm một chiều mà đạt được, nhưng đây chính là kết quả của biết
bao sự hy sinh, cố gắng, nỗ lực, mồ hôi và công sức mà thế hệ cha anh chúng ta đã và đang phải bỏ ra để có được
thành quả như ngày hôm nay.

Hội Xuân và Diễn Hành năm nay sẽ long trọng tổ chức Hội Tết Canh Dần
2010 và Diễn Hành truyền thống lần thứ 13 tại downtown San Jose vào:

Thời gian: 11 giờ sáng Chủ Nhật, ngày 28 tháng 3 năm 2010
Địa điểm: Đại lộ Market, downtown San Jose

Là thành phần thuộc thế hệ hậu duệ, chúng tôi vô cùng hân hạnh sẽ đảm trách
và phối hợp phần diễn hành Cờ Vàng và rước hai lá đại kỳ Hoa Kỳ và Việt
Nam Cộng Hòa dẫn đầu đoàn diễn hành.

Để ghi danh hỗ trợ tham gia cuộc diễn hành Cờ Vàng và rước Đại Kỳ, xin quý anh chị và các bạn hãy liên lạc với
Ban phối hợp chúng tôi qua số điện thoại hoặc địa chỉ e-mail ở cuối thư.

Một lần nữa, chúng tôi mong mỏi đón nhận được sự hỗ trợ, tham gia tích cực và tiếp tay vận động của quý vị, đặc
biệt là quý bạn thanh niên sinh viên trong cuộc rước Đại kỳ và diễn hành Cờ Vàng Canh Dần 2010 năm nay.

Chân thành cám ơn quý vị và trân trọng kính mời,

San Jose, ngày 8 tháng 3 năm 2010
Thay mặt Ban phối hợp,

Nguyễn Minh Huy Phạm Quang Vũ
Thanh Niên Sinh Viên Cờ Vàng Đoàn Thanh Thiếu Niên Đa Hiệu

Xin quý vị và các bạn vui lòng liên lạc với chúng tôi qua các số điện thoại hoặc địa chỉ e-mail sau đây: